

Jesper Østergaard ApS

Carolinevej 26, 1.
2900 Hellerup
CVR nr. 27 97 62 98

Ekstern årsrapport for 2018
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. juli 2004

Direktion

Jesper Østergaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab samt at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 45.676.

Egenkapitalen udgør kr. 2.733.997.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-8.336	-9.578
Resultat af dattervirksomheder	1	-134.848	181.187
Finansielle indtægter		252.105	565.317
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		6.927	-1.802
Finansielle omkostninger		<u>-43.540</u>	<u>-39.852</u>
RESULTAT FØR SKAT		72.307	695.272
Skat af årets resultat	2	<u>-26.631</u>	<u>-26.704</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>45.676</u>	<u>668.568</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		45.676	615.668
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52.900</u>
Resultatdisponering i alt		<u>45.676</u>	<u>668.568</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	0	34.099
Tilgodehavende hos dattervirksomheder	<u>153.674</u>	<u>125.582</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>153.674</u>	<u>159.681</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>153.674</u>	<u>159.681</u>
Tilgodehavende selskabsskat	36.520	37.976
Andre tilgodehavender	10.060	0
Udskudt skatteaktiv	<u>170.942</u>	<u>197.574</u>
Tilgodehavender	<u>217.523</u>	<u>235.549</u>
Værdipapirer	<u>3.612.755</u>	<u>3.527.500</u>
Likvide beholdninger	<u>1.346</u>	<u>4</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.831.624</u>	<u>3.763.053</u>
AKTIVER	<u><u>3.985.298</u></u>	<u><u>3.922.734</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.608.997	2.563.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52.900</u>
EGENKAPITAL	3	<u>2.733.997</u>	<u>2.741.221</u>
Hensat til tab på datter- og associerede virksomheder	1	<u>117.797</u>	<u>120.378</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>117.797</u>	<u>120.378</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.125.504</u>	<u>1.053.135</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.125.504</u>	<u>1.053.135</u>
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>1.133.504</u>	<u>1.061.135</u>
PASSIVER		<u><u>3.985.298</u></u>	<u><u>3.922.734</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
4-Leaf Consulting A/S.....	Danmark	100%	-137.429	-103.330
ITAMComp ApS	Danmark	40%	6.452	-911.407
I alt			-130.977	-1.014.737
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
4-Leaf Consulting A/S.....	0	1	-137.429	-103.330
ITAMComp ApS	0	1	2.581	-364.565
I alt	0	2	-134.848	-467.895
Indregnet andel af årets resultat			-134.848	
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder				350.097
Regnskabsmæssig værdi				-117.798

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	26.631	26.704
Skat af årets resultat i alt	26.631	26.704

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	2.563.321	-	45.676	2.608.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-52.900	0	0
I alt	2.741.221	-52.900	45.676	2.733.997
				31/12-17
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			125.000	125.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har overfor datterselskabet afgivet tilsagn om økonomisk støtte, såfremt dette måtte vise sig nødvendigt.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.